
1571

       

MASCHI 908

FEMMINE 663

1571

667

370

265

123

132

14

TOTALE 1571

95,5%

81

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

N.  14 progressivo

1558 INRCA ANCONA F 83 FALCONARA MARITTIMA AN SI

1559 AORMN PESARO M 89 MONDOLFO PU SI

1560 AORMN PESARO M 61 PESARO PU SI

1561 AORMN PESARO M 87 PESARO PU SI

1562 AORMN PESARO M 84 MONDAVIO PU SI

1563 AORMN PESARO M 76 PESARO PU SI

1564 AORMN PESARO F 94 MONDOLFO PU SI

1565 F 56 MAGLIANO DI TENNA FM SI

1566 F 89 TRECASTELLI AN SI

1567 M 88 JESI AN SI

1568 VILLA SERENA JESI F 96 SENIGALLIA AN SI

1569 SENIGALLIA F 87 SENIGALLIA AN SI

1570 SENIGALLIA F 89 SENIGALLIA AN SI

1571 SENIGALLIA M 65 SENIGALLIA AN SI

FERMO

JESI

JESI

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE

ETA' MEDIA 

luogo decesso

DECEDUTI TOTALI

aggiornamento: 30/12/2020 ore 18.00SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA

PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

FUORI REGIONE




